Prof. Oscar Cirne Neto

Perícias Judiciais

Pareceres Médico-Legais

Exmo. sr. Dr. Juiz de direito da XXª vara cível

dX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX.
Proc.: XXXXXXXXXXXXXXXX (XXXXXXXXXXXXXXX)
Autor: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Réu: XXXXXXXXXXXXXX

Oscar L. de Lima e Cirne Neto, médico, Perito deste juízo, vem respeitosamente reiterar a V. Excia. os termos da petição protocolada em XX/XX/XX.

Alerto V. Excia que até o presente momento não há nenhuma manifestação da(s) parte (s) Ré a respeito da questão dos honorários.

N. Termos

P. Deferimento
Niterói, 28 de setembro de 2011
---------------------------------------------

    Oscar Luiz de Lima e Cirne Neto

        CRM 52 32 861-0

Av. Ernani do Amaral Peixoto,  467     Sala 811       Centro - Niterói                                            CEP 24 020 072

Tel: 2621-6551               Fax: 2719-5630                  Celular: 99 84 45 31                     E-Mail: oscar@iocmf.com.br